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Ogólnopolska konferencja programu eTwinning dla
nauczycieli ze szkół o profilu zawodowym
Narodowe Biuro eTwinning w Polsce oraz Narodowa Agencja programu Uczenie się
przez całe życie (LLP - Lifelong Learning Programme), działające w ramach Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji zapraszają nauczycieli szkół zawodowych na spotkanie w
Warszawskim Domu Technika NOT w piątek 16 listopada 2012 r.
 Narodowe Biuro eTwinning w Polsce oraz Narodowa Agencja programu Uczenie się przez
całe życie (LLP -  Lifelong Learning Programme),  działające w ramach Fundacji  Rozwoju
Systemu Edukacji zapraszają nauczycieli szkół zawodowych na spotkanie w Warszawskim
Domu Technika NOT w piątek 16 listopada 2012 r.

Nauczyciele dowiedzą się na spotkaniu:

- jak znaleźć partnera z zagranicznej szkoły,
- jak zaplanować projekt i przeprowadzić go w powiązaniu z założeniami podstawy
programowej,
- jak zrealizować projekt z elementami integracji międzyprzedmiotowej i z wykorzystaniem
ICT (TIK),
- jak przygotować ucznia szkoły zawodowej do wymogów rynku pracy, m.in. dzięki udziałowi
w projektach Leonardo da Vinci.

Zapoznają się też z ciekawymi inspirującymi projektami, które zostały zrealizowane już w
polskich  szkołach  o  profilu  zawodowym,  we  współpracy  z  placówkami  z  innych  krajów
europejskich.
 
Uczestnicy  mogą  wziąć  udział  i  skorzystać  z  oferty  programów  eTwinning  (projekty
edukacyjne)  i  Leonardo  da  Vinci  (staże  zagraniczne  o  tematyce  zawodowej).  Na  sesja
plenarna, warsztaty komputerowe w ramach konferencji oraz prezentacja dobrych praktyk
jest przygotowana dla nauczycieli wszystkich przedmiotów, uczących w szkołach o profilu
zawodowym.

Ogłoszenie oraz formularz rekrutacji online znajduje się na stronie
http://etwinning.pl/aktualnosci/ogolnopolska-konferencja-etwinning-dla-nauczycieli-ze-szkol-o

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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Udział w konferencji jest bezpłatny. Nie zwracamy kosztów podróży.

Wszelkich informacji na temat konferencji udziela Koordynator Zespołu – p. Agnieszka
Gierzyńska-Kierwińska.
Pytania prosimy kierować na adres: agnieszka.gierzynska-kierwinska@frse.org.pl
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